RESULTADO DE SELEÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES

EDITAL 20/2022 PROPPG.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal (PPGPV),

Professor Fábio Nascimento da Silva, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado da seleção de credenciamento de professores colaboradores e

permanentes.

 Candidato homologado – vaga professor permanente:

1. Prof. Dr. Antônio Mendes de Oliveira Neto (selecionado);

Candidatos homologados – vaga professor colaborador:

1. Prof. Dr. Rogério de Oliveira Anese (selecionado);
2. Profa. Dr. Giselle Camargo Mendes;

Lages, 30 de maio de 2022.